
AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Equipe de Pregão,
torna pública a realização do  Pregão Eletrônico nº 035/2024  – Objeto:
Contratação de  empresa  especializada  para  a  prestação  de serviço  de
intermediação,  administração  e  gerenciamento  informatizado  para  a
aquisição de Gasolina Comum, Óleo Diesel Comum (S-500) e Diesel S-10,
de forma fracionada, por meio de cartão magnético ou microprocessados,
através  de  postos  e  distribuidoras,  com  implantação  e  operação  de
sistema integrado de gestão de consumo de combustíveis,  sem taxa de
administração,  para  abastecimento  dos  veículos  oficiais  ou  locados,
máquinas e equipamentos, pelo Sistema de Registro de Preços. Início do
acolhimento das propostas: 30/09/2024 às 13h. Limite para recebimento
de propostas: 15/10/2024 às 12h59min.  Sessão de disputa: 15/10/2024
às 13h.
Edital  disponível  nos sites https://www.portaldecompraspublicas.com.br
e cachoeiro.es.gov.br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 24/09/2024
Laís Cristina Gaspar Corrêa

Pregoeira Oficial


		2024-09-27T13:53:47-0300
	ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM:05930253773




